

## CENOVÁ NABÍDKA

CN 65/2018

Divadlo Komedie

*Elektroinstalace*

položky	mj	jednotek	jc	cena
Nouzové svítidlo	ks	1	936	936,00 Kč
Zařezání kabeláže, odstranění lišt	kpl	1	4329	4 329,00 Kč
Kabeláž, instalační materiál	kpl	1	2340	2 340,00 Kč
Demontážní práce	kpl	1	2574	2 574,00 Kč
<b>1.PP</b>				
Přisazené stropní svítidlo +montáž	ks	3	1287	3 861,00 Kč
Zářivka 4x18W -trubice,staréry,tlumivky oprava včetně práce	ks	5	1030	5 150,00 Kč
<b>2.PP</b>				
Zářivka 1x36W včetně práce	ks	8	819	6 552,00 Kč
Zářivka 1x36W -trubice,staréry výměna včetně práce	ks	32	117	3 744,00 Kč
Zářivka 4x18W -trubice,staréry,tlumivky oprava včetně práce	ks	5	936	4 680,00 Kč
Zjištění stavu stávající instalace	kpl	1	5000	5 000,00 Kč
Zařízení staveniště,prov.osvětlení	kpl	1	4200	4 200,00 Kč
Provozní režie	kpl	1	6000	6 000,00 Kč
Doprava	kpl	1	3600	3 600,00 Kč

**Cenová nabídka bez DPH:**

**52 966,00 Kč**

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.